
Benoemen extra commissieleden Heiloo-2000

RAADSVOORSTEL

Raadsvergadering : maandag 29 maart 2021 
Datum raadsvoorstel : 15 maart 2021
Portefeuillehouder(s) : nvt
Commissie : nvt
Soort agendering : nvt
Agendapunt : 14
Team : Griffie
Opsteller(s) : Anita Mooij
Datum B&W besluit : nvt
Bijlagen: : -

Benoemen extra commissieleden Heiloo-2000

Voorgesteld besluit:
1. Mevrouw M. Van Heusden te benoemen tot commissielid, niet – zijnde raadslid van 

de gemeente Heiloo per 1 april 2021.
2. Mevrouw E. Meriwani te benoemen tot commissielid, niet – zijnde raadslid van de 

gemeente Heiloo per 1 april 2021.

Geheimhouding
☒Nee
☐Ja 

RAADSVOORSTEL

1 INLEIDING

De gemeente Heiloo werkt tot 1 april 2021 met een commissiestelsel van drie 
raadscommissies om tot besluitvorming te komen. Voor deze commissies zijn vaste 
commissieleden benoemd. Vanaf 1 april 2021 vergadert de gemeenteraad in een nieuw 
vergaderstelsel. Conform artikel 5 van het RvO 2021 zijn in dit nieuwe systeem alle 
raadsleden tevens commissieleden. Iedere fractie kan maximaal vijf raadsleden of 
commissieleden niet - zijnde raadsleden voordragen. 
Heiloo-2000 draagt twee extra commissieleden voor voor benoeming. 

Voorgesteld besluit:
3. Mevrouw M. Van Heusden te benoemen tot commissielid, niet – zijnde raadslid van 

de gemeente Heiloo per 1 april 2021.
4. Mevrouw E. Meriwani te benoemen tot commissielid, niet – zijnde raadslid van de 

gemeente Heiloo per 1 april 2021.

Hoogachtend,
Mevrouw G.A. Beeksma
griffier



Benoemen extra commissieleden Heiloo-2000

CONCEPTBESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp Benoemen extra commissieleden Heiloo-2000
nummer agendapunt 14, in de raadsvergadering van maandag 29 maart 2021
nummer besluit 23

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier van 15 maart 2021

b e s l u i t:

1. Mevrouw M. Van Heusden te benoemen tot commissielid, niet – zijnde raadslid van 
de gemeente Heiloo per 1 april 2021.

2. Mevrouw E. Meriwani te benoemen tot commissielid, niet – zijnde raadslid van de 
gemeente Heiloo per 1 april 2021.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 29 maart 2021

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


